
亜細亜大学
令和5（2023）年度入学生　4年間学費一覧

令和7年2月時点

経営学部 （単位：円）
1年生

（2023年）
2年生

（2024年）
3年生

（2025年）
4年生

（2026年）
230,000 ― ― ―

春学期 380,000 380,000 380,000 380,000
秋学期 380,000 380,000 380,000 380,000
春学期 130,000 130,000 130,000 130,000
秋学期 130,000 130,000 130,000 130,000
入会金 2,000 ― ― ―
会 費 10,000 10,000 10,000 10,000
入会金 500 ― ― ―
組合費 3,500 3,500 3,500 3,500

5,000 5,000 5,000 5,000
10,000 10,000 10,000 10,000

春学期 771,000 538,500 538,500 538,500
秋学期 510,000 510,000 510,000 510,000
年 額 1,281,000 1,048,500 1,048,500 1,048,500

経済学部 （単位：円）
1年生

（2023年）
2年生

（2024年）
3年生

（2025年）
4年生

（2026年）
230,000 ― ― ―

春学期 380,000 380,000 380,000 380,000
秋学期 380,000 380,000 380,000 380,000
春学期 130,000 130,000 130,000 130,000
秋学期 130,000 130,000 130,000 130,000
入会金 2,000 ― ― ―
会 費 10,000 10,000 10,000 10,000
入会金 500 ― ― ―
組合費 3,500 3,500 3,500 3,500

5,000 5,000 5,000 5,000
10,000 10,000 10,000 10,000

春学期 771,000 538,500 538,500 538,500
秋学期 510,000 510,000 510,000 510,000
年 額 1,281,000 1,048,500 1,048,500 1,048,500

合 計

授 業 料

施設設備料

学友会費

学生健康保険

同窓会終身会費積立金

合 計

入 学 金

後援会費

後援会費
同窓会終身会費積立金

授 業 料

施設設備料

学友会費

学生健康保険

入 学 金
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亜細亜大学
令和5（2023）年度入学生　4年間学費一覧

令和7年2月時点

法学部 （単位：円）
1年生

（2023年）
2年生

（2024年）
3年生

（2025年）
4年生

（2026年）
230,000 ― ― ―

春学期 380,000 380,000 380,000 380,000
秋学期 380,000 380,000 380,000 380,000
春学期 130,000 130,000 130,000 130,000
秋学期 130,000 130,000 130,000 130,000
入会金 2,000 ― ― ―
会 費 10,000 10,000 10,000 10,000
入会金 500 ― ― ―
組合費 3,500 3,500 3,500 3,500

5,000 5,000 5,000 5,000
10,000 10,000 10,000 10,000

春学期 771,000 538,500 538,500 538,500
秋学期 510,000 510,000 510,000 510,000
年 額 1,281,000 1,048,500 1,048,500 1,048,500

国際関係学部 （単位：円）
1年生

（2023年）
2年生

（2024年）
3年生

（2025年）
4年生

（2026年）
230,000 ― ― ―

春学期 400,000 400,000 400,000 400,000
秋学期 400,000 400,000 400,000 400,000
春学期 130,000 130,000 130,000 130,000
秋学期 130,000 130,000 130,000 130,000
入会金 2,000 ― ― ―
会 費 10,000 10,000 10,000 10,000
入会金 500 ― ― ―
組合費 3,500 3,500 3,500 3,500

5,000 5,000 5,000 5,000
10,000 10,000 10,000 10,000

春学期 791,000 558,500 558,500 558,500
秋学期 530,000 530,000 530,000 530,000
年 額 1,321,000 1,088,500 1,088,500 1,088,500

学生健康保険

同窓会終身会費積立金

合 計

授 業 料

施設設備料

学友会費

学生健康保険

同窓会終身会費積立金

合 計

入 学 金

後援会費

後援会費

学友会費

授 業 料

施設設備料

入 学 金
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亜細亜大学
令和5（2023）年度入学生　4年間学費一覧

令和7年2月時点

都市創造学部 （単位：円）
1年生

（2023年）
2年生

（2024年）
3年生

（2025年）
4年生

（2026年）
230,000 ― ― ―

春学期 400,000 400,000 400,000 400,000
秋学期 400,000 400,000 400,000 400,000
春学期 130,000 130,000 130,000 130,000
秋学期 130,000 130,000 130,000 130,000
入会金 2,000 ― ― ―
会 費 10,000 10,000 10,000 10,000
入会金 500 ― ― ―
組合費 3,500 3,500 3,500 3,500

5,000 5,000 5,000 5,000
10,000 10,000 10,000 10,000

春学期 791,000 558,500 558,500 558,500
秋学期 530,000 530,000 530,000 530,000
年 額 1,321,000 1,088,500 1,088,500 1,088,500

施設設備料

学友会費

学生健康保険

同窓会終身会費積立金

合 計

後援会費

授 業 料

入 学 金
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	2023年度入学生

